
Salgskoordinator søges til Semler
Mobility i Hillerød
Har du flair for tal, kendskab til DMR og erfaring fra
bilbranchen?
Så bliv en del af vores professionelle team, hvor vi mangler en erfaren
salgskoordinator til bl.a. registrering af biler, indkøb og indfrielser.

Om jobbet
Som salgskoordinator vil dine primære opgaver være indregistrering og
fakturering af nye og brugte biler - i tæt samarbejde med vores
salgsrådgivere. Du har stor kontaktflade med salgsorganisationen, interne
afdelinger og eksterne samarbejdspartnere - og din dagligdag byder på
mange forskelligartede opgaver.

Om dig
Du har et naturligt positivt drive, evner at arbejde selvstændigt, men også i
samarbejde med andre. Du har flair for tal, sans for kvalitet og forstår at
prioritere dine arbejdsopgaver.
Din arbejdsstil er kendetegnet ved en omhyggelig, grundig og systematisk
tilgang. Du har erfaring fra bilbranchen og har arbejdet med DMR.

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Som leder lægger jeg stor vægt på tillid, tydelig kommunikation og gensidig
respekt. Du kan forvente en nærværende leder, der støtter dig i din faglige og
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personlige udvikling. Jeg tror på at skabe et arbejdsmiljø, hvor der er plads til
både faglighed og humor, og hvor vi sammen finder løsninger og spiller
hinanden gode. Du vil opleve en leder, der værdsætter initiativ, giver plads til
ansvar og altid har fokus på at skabe en tryg og motiverende hverdag.

Om os
Vi tilbyder et udfordrende og alsidigt job i en spændende organisation, med
dedikerede kolleger og mulighed for at sætte dit eget præg på hverdagen.
Hos os vil du opleve et stærkt team, der med respekt for kollegaer og kunder
går til opgaverne med et smil på læben.

Semler Mobility i Hillerød er en del af Semler Gruppen, som er landets største
virksomhed i bilbranchen med over 100 års erfaring inden for salg og
servicering af biler. – vi repræsenterer nogle af de stærkeste brands på
markedet, bl.a. Volkswagen, Audi, Skoda, SEAT og CUPRA og Porsche samt
andre Premium mærker.

Vi tilbyder pension, sundhedssikring og en hel del andre fordelagtige
medarbejdergoder samt muligheden for at blive del af en stor og professionel
organisation, som tæller over 3.000 dedikerede kolleger.

Lyder det som noget for dig?
Vi behandler ansøgninger løbende, så søg gerne allerede i dag via linket
"Send ansøgning". Tiltrædelse er hurtigst muligt.

Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at
kontakte Head of Administration Ninna Westermann Madsen på telefon 22 52
24 55.

Vi glæder os til at høre fra dig.
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